KOMENDA GLOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa, tel. 22 60 120 44; fax 22 60 113 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, (p... 03.2016 1.
Lz k2200 16

Do wykonawcow ubiegajacych sie

o udzielenie zamowienia publicznego

Dot. postepowania prowadzonego 1w trybie przetargu nieograniczonego na ,, Dostawa wrzqdzen

pelnigeyeh rolg Mobilnych Terminali Noszonych”, nr sprawy 116/BLil/15/DG

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity:

Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiajacy dokonuje udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 21
Pytanie 1. -
Czy Zamawiajqcy dopusci, aby oferowane urzadzenie miato 16GB pamigci zamiast wyrpaganvc 32G8
amieci nie znajduje tadnego uzasadnienia praktycznego,

Cheielibyémy nadmlenié, ie tak duia llodé p ‘ .
gdys to urzadzenie ma byc terminalemn noszonym | sluzacym do \.wrywkowe; kontroli, a .me do
dlugotrwale| pracy 2 rozbudowanymi aplikacjami, Gdyby faktycznie istnfala koniecznosé pnsmdar:!a:
przez urzadzenie tak duiej pamigci to Zamawlajacy iadaiby zdecydowante mocniejszego, bardziej

wydajnego procesora, wigkszego ekranu Itp.

Wg naszych najlepszych Informac)l na temat wykorzystania MTN w Polic]l zaréw,no w Polsce jak | w
calej Europle, oraz Informacji o aktualnfe wykorzystywanych i planowanych aplikacjach w ramach
SWD 2upeinle wystarczajaca lloscly pamigci jest 16GB. Zwlgkszenie tego parametry Jest sztucznym

ograniczaniem konkurenc)i oraz podwyistaniem ceny amawhanego MTN,

QOdpowiedz
Zgodnie z odpowiedzig na pyt. nr 3 udzielong w dniu 17.07.2015 r., Zamawiajacy nie dopuszcza

zaoferowania wzadzenia o wielkosci pamigei wewnetrznej mniejszej niz 32 GB i podirzymuje zapisy

SIWZ.



Pytanie 22

Pytanie 2.
Czy 2amawla)acy dopudcd urzadrenis, ktore hgdzie wyposaiohe w ekran o jasnoici 400 Nits, a efekl

matowego” ekranu uzyskany 20stanie poprrez ulycie specjalnej toll dodatkowo rabezpieczajyce]
ckran lutb e ekrandw biyszczacych .plossy”?

Dodatkowym argumentem, poza ocZywislym ograniczeniem konkurencji tytko do urzgdzenia firmy
panasonle FZ-F1, prremaviajacyre 2a dopuszczeniem vrfadienia 7 ekranem 400 Nits {cd/m2} jost fake,
3¢ gdyby Zamawiajacy cheial v rzecaywistoscl uiywad lego urzgilranie w berpoiredniej eksporyeji
sfoneceaej, to w specylikacji 2amledcilby wymaog dotyczacy jasnoscl ektanu 2 min. 700 Nits {ed/m2),
inforayijemy, ie réinica pomigdzy 400 a 500 Nits {cd/m?2) nie ma zadnego wplywy na ceylelnosd
ckranu w bardzo stoheczny dzien] Tozsama argumentacia tyczy siq wiveaid dodatkowe] foli celem
vzyskanla efektu matowego ekranu a dodatkowo wyposatenie ekranu w matowq folig zabezpleczajgey
opracr awlekszenin wygody korzystania 2 urzadzenia w stoneczne dni dodatkowo :xberpiccsa
najbardrie] wrailive warstwy ekrany pried zarysowaniami oraz Uszkodzeniami mechanicznymi,
Eliminacja takiego rozwinzania powodujacego it wratliwe elementy urzquzenia bedq bardziej odporne

nd uszkodzenla jest zupeldnic nierrozumisle.

Odpowiedz
Zgodnie z odpowiedzia na pyt. nr 2 udzielong w dniu 17.07.2015 r., Zamawiajgcy nie dopuszcza

zaoterowania urzadzenia, ktérego maksymalna mozliwa do ustawienia jasno$¢ wyswietlacza bedzie

mniejsza niz 500 NITs i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Pylanie 3,
Zwracamy sie 2 predbq o wydluienie terminu skiadnia ofert o min 30 dii. Ma to zwigzek z brakiom

opublikowania przez producénta systemu operacyjnego liime Microsofl finainej wersji Windows 10
for Handheld. Zamawiajaty Jui rez sam przediuiyl termin skiadafa ofert o prawie 3 miesdgce po
pojawianiu sig protestow, wskazujgoych, ie wymagana urrgdzenie ¢ systemem Win 10 pried
olicjalnym opublikowaniem tef wersji systemu przez producenta jest bezprawne.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze zmiana terminu skladania ofert na

dzien 04.04.2016 r. zostala dokonana zgodnie z pismem FZ-7080 z dnia 23.09.2015 r,



Pytanie 24

Pytanie 4

Czy Zamawinjacy zmieni termin realizaci zaméwienis poprzez zapisanie, e termin reslizagji
zamowienia to minimum 3 (irzy} migsiqee od daty podpisania umowy. Okreslenie terminu realizacji
umowy poprzez podanie konkretnej, sziywnej daty, jak to mia miejsce w tym postepowaniu, moze
doprowadzic do sytuacji, kiedy w skutek igdania prrez Zamawiajgcego dodatkowych wyjasnien lub
vzupelnienia dokumentdw oraz po ewentuainym doieniu protestu do KO, moie sig okazad, i¢ na
faktyczng realizacje zamowienia wybrany oferent badzie mial bardzo malo czasu 1. okres
niewystarczajacy na  zolenie zamdbwienia, wyprodukowanie oraz sprowadzanie do  Polski
odpowiednie} ilosei spersonalizawanych terminall. Qbecny zapis dotyczgey terminu reatizacji
2améwienia, moie wskazywal na z gOry wybranegn, konkretnege wykonawee, ewentualnie
producenta czy dystrybutora wrzqdzenia, kidgre jest prrzedmiotem postepowania przetargowega,
Ustawa PZP nle pozwala nie tylko na taki opls przedmiotu zamowienia, ktory w sposob nieuprawniony

organi¢zna krag wykonawcdw zdolnyeh 2realizowacd zamdwienia, ale takie producentow.

Odpowied#:
W odpowiedzi na powyisze pytanie Zamawiajgcy dokonuje zmiany ferminu realizacji

zamowienia.

Rozdz. V SIWZ otrzymuje brzmienie:
Wymagany termin realizacji zaméwienia: do trzech miesigcy od dnia zawarcia umowy (jednak nie

péZniej niz do 15 listopada 2016 1.)
Par. 4 ust. 1 Zalgcznika nr 1 do SIWZ ,,Projekt Umowy” otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczy¢ Sprzgt w terminie do trzech miesigey od dnia zawarcia

umowy (jednak nie pdzniej niz do 15 listopada 2016 r.), przy czym za termin dostarczenia Sprzgtu
wy ) P p

przyjmuje si¢ date podpisania bez zastrzezenn przez przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiajgcego

protokotu odbioru ilodciowego, kidrego wzor stanowi Zalgeznik nr 5 do Umowy.



Pytanie 25

1. Zarawiajgcy wymaga wyposaienig oferowanych stagi dokujacych migdzy innym! w port LAN o

przepustowoscl 1Ghy/s.

7e wagledy na zachowanie systematyki ladz stykowych wykorzystywanyeh do komunikacji oraz zasifania wzadzen

mobilnych przez stacie dokujaee oraz tech

lmlﬂg,li wykorzystuace] szyne USB da transmisji danych popreez stacle

dokujacy, ninleiszym prosimy o wyjaénierlle, ey Zamawlajgcy dopuécl obnizenle wymogy przepustowoscl do

100Mb/s, Pytante wynika z fizycznych wiaic
zewnetrznymi, Chelelibyémy jednoczednie

woici transmiayjaych szyny USB stuzace) do komunikatli 2 urzadzeniami

uwatyé, ze w normalnym trybie uiytkowania spadek prrepustowoscl

transmis)i nie powinien mieé wplywu na codglenng pracg. Z naszego dotwiatlezenta wynika, Ze urzadzenia mobline 3

wykerzystywane gléwnie do pracy w teranie| w zwlgzku z powyiszym ewentuaine modyfikacje oprogramowania bgda

obywaé sle w trakce fadowania bateri] |

mnlefszenie przepustowodcl zlgcza transmisyjnego nte powlnna miet

zauwatainych skutkéw ograniczalgeych prac utytkownikow.

OdpowiedZ:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie

Zamawiajgey informuje, ze nie dopuszcza zaoferowania urzadzen

wyposazonych w port LAN o przepustowosci mniejszej iz 1Gb/s i podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie 26

2. Zamawiajaty wymaga zamontowania wielokolorowe] diody {lub zestawu diod) na fronce urzadzenia,

wskazujacej na status potgczenia w dedyko

anej aplikaci! Polcil.

Ze wzgledu na fizycang nlemoznoét instatdc)l dodatkowych podzespoléw mogacych mie¢ jednoczesny wplyw na

funkejonalnodé urzadzenia {szczeinodd), piosimy o wyjadnienie, czy Zamawiajacy dopuéci wykarzystante systemil

Informacji o statusie polgczania z apllkacja |Policji opariego na dodatkowe] aplikacji softwareowel, ktére) elementem

sobrazowania bedze dedykowana lkona wyéwietlana na ekrani¢ urzadzenia, ktérej kolor bedzie informowat o

statuste polgczenta {co najmnie] tezy koloryistatusy ikony).

Odpowiedi:

W odpowiedzi na powyZsze pytanie Zamawiajacy informuje, Ze nie dopuszeza zastosowania

dodatkowej aplikacji softwareowe),

podtrzymuje zapisy SIWZ.

kiorej zadaniem bedzie sygnalizacja o statusie potgczenia i



Pytanie 27

4, Zamawiajgcy wymaga rysika mocoLuanego do urzadzenia fub chowanego w obudowie urzgdzenia,

7e wzgledu na fizyczne ograniczenia modyfikacii aktualnej obudowy urzadzenia mogacej mied Jednoczeshy wphyw na
funkejonalnodé urradzenia (szczelnodé), prosimy o wylasniente czy Zamawlajary dopuscl nieznaczne zwigkszenie
maksymainyeh wymiardw zewnetrznych grzadzenia do nastepujacych wartosci- 171 {wysokodt) x 94.4 {szerokosé] X

36,9 [grubosd} {mmy)?

Odpowiedi:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zwigkszenia wymiarow

zewnetrznych urzadzenia i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28

3, Famawialaey wymaga w peini funkgjonalnego systerau operacyjnego Windows 10.

Zeodnle 2 Informacjaml udzielonymi w pop zednim stadlum postepowanta, oraz informacjami otrzymanymi w trakete

trwanta obecnega stadium, hie jesteir{:\( w stanie polwlerdzic ze 100% pewnodcly, e wymagdny [rzez
5

Zamawlajacege w petnd funkcjonainy system operacyjny Windows 10 bedze dostepny, jako standardowe

wypnsazene oferowanych urzqdzen ni dzier dostawy, czyll poczatek sferpnfa 2016, Nasia niepewnoss
spowodowana jest wykorzystywaniem platfarmy sprzgtowe] innej niz Intel, oraz opdinteniami w Integraci systemu
operacylnega oplsywanege, Jako windows 10 tof. 2 najnowszych informacii wynlka, ie w peini zintegrowane
srodowiske oferowanych trzgdzess mobllnych oraz systemu operacyinege Windows 10 to¥ hedzie dostepne w
grudniy 2016, Pomimo problemdw z dostawa finalng} wersji systemu operacyinego od strony producenta
oprogramowanta i integracji  urzadzeniami, dokiadamy wszelkich staran, aby przyspieszyé praces integracjl. Ze
wzgledu na nlebezpieczanistwo wystgpienia opéinienia w odniesleniu do wymaganei daty dostawy, prosimy o
wyladnienie, czy Zamawiajacy dopudci dostawe urzadzen w wersjl z najnowszym obecnie dostepnym systemem
operacyjnym (Windows 8.1 Embeded andheld) z bezplatng opcja aktualizacli do Windows 10 loT, ktdry to

aktuzlizacle zakonczy sig nie pbéniej nit dd kosica grudnta 2010.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszeza dostawy urzadzen z systemem Windows 8.1 Embedded Handheld z opcja

pdzniejsze) aktualizacji i podtrzymuje zapisy SIWZ.



Ponadto Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zalacznika nr 2 STWZ ,Formularz ofertowy”:

Zalacznik nr 2 do SIWZ
spr. nr 116/BLil/15/DG

(pieczgé Wykonawey)

1. Dane dotyczace Wykonawey:

-~ Pelna nazwa

My nizej podpisani, o$wiadczamy, iz w odpowiedzi na ogloszenie o przetargu nieograniczonym
pn” Dostawa urzqdzert pelnigeych rolg Mobilnych Terminali Noszonych®” (numer posigpowaria
116/BLil/15/DG)

sktadain(y) niniejszg oferte.

2. O$wiadczamy, #e =zapoznalimy si¢ z dokumentacjg przetargowq udostepniong  przez
Zamawiajacego i nie wnosimy do niej zadnych zastrzezeii oraz, ze zamowienie bedzie realizowane
zgodnie z wszystkimi wymaganiami Zamawiajacego okreslonymi w Specyfikacji Istotnych
Warunkdw Zamdwienia oraz jej zatgcznikach, zwang dalej SIWZ.

3. O$wiadczamy, 7e spelniamy warunki udzialu w postgpowaniu okreslone w art, 22 ust. 1 ustawy
Pzp, na potwierdzenie spelniania tych warunkéw do oferty zatgezamy dokumenty wymagane SIWZ.

4. Oferujemy wykonanie przedmiotowego zaméwienia za:

cene oferty NETTO: ...oooooiiiiiiin pz}
(cena oferty NETTO SIOWNIE: ....ouivniiiiiiiae i )
stawka VAT .............. %

(cene nalezy podaé z zaokrqgleniem do dwéch miejsc po przecinku).



5. O$wiadczamy, ¢ wybér oferty bedzie prowadzi¢/ nie bedzie prowadzié* do powstania
u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego.

—  Oferujemy dostawe urzadzen petnigcych rolg Mobilnych Terminali Noszonych:

fnazwa, 1yp, model, producent)

—  Oferujemy dostawe ladowarek nabiurkowych:

(nazwa, typ, model, producent)

Parametr pozadany urzadzenia Posiada/Nie posiada

Warstwa oleofobowa

Whudowany odbiornik GLONASS

Szyfrowanie przestrzeni na dane oraz karty microSD
realizowane sprzetowo

Ukiad / kontener / przestrzen szyfrowana do
bezpiecznego przechowywania kluczy prywatnych
uzytkownika, urzgdzenia i urzedu,

Wykonawca dostarczy API do obshugi certyfikatow
(dostep do przestrzeni, odczyt certyfikatow) przez
dedykowana aplikacjg Policji

Whbudowany modut kryptograficzny

Dodatkowo pozadana funkcjonalno$¢ czytnika kodow
umozliwiajgca odezyt tablic rejestracyjnych Iub/oraz
numerdw rejestracyjnych z naklejki znajdujacej sig za
przednig szyba

Dodatkowa  funkcjonalnos¢  czytnika 1 jego
oprogramowania umozliwiajgca odczyt dwukroiny fego
samego kodu, jego automatyczne poréwnanie i dopiero
gdy oba odczyty beda jednakowe, zapis (przechowanie)
odezytu w pamieci

Dodatkowy, drugi programowalny przycisk na obudowie
- wykonawca dostarczy niezbedne API

Trwale oznakowanie na obudowie - logo "POLICJA" na
froncie urzadzenia, poza obszarem ekranu

Handstrap wyposazony w klips do mocowania do paska
spodni

Mozliwosé logowania do ustug katalogowych

Urzgdzenia musza mieé zainstalowane oprogramowanie




6.

e~

10.

11.

12.

13.

14.

15.

antywirusowe (niezbgdne z uwagi na podlaczanie
wzadzen do sieci PSTD za pomoca stacji dokujacej).
Licencja na oprogramowanie antywirusowe (w tym
aktualizacje i bazy wiruséw) musi obowigzywaé przez
caly okres gwarangji. Oprogramowanie musi byé
mozliwe do wdrozenia w wydzielonej sieci Policji,
Oprogramowanie zarzadzane centralnie lub z poziomu
oprogramowania typu MDM.

Udzielamy gwarancji na:

Urzadzenie, stacje dokujace, fadowarki ...... lata (min. 3 lata)
Potwierdzamy wykonanie przedmiotu zamowienia w terminie wskazanym w Rozdziale V SIWZ,
Przyjmujemy zasady platnosci oraz warunki gwarancji okreslone w Projekcie umowy stanowigcym

Zalgcznik nr 1 do SIWZ

Oswiadczamy, Ze nastgpujgce czgSci zamodwienia zamierzam powierzyé podwykonawcey

Oswiadczamy, ze polegamy na wiedzy i doswiadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych
do wykonania zaméwienia lub zdolnosciach finansowych, nastgpujacych podmiotéw ktére beda
braly udziat w realizacji czesci zaméwienia®

Oéwiadczamy, ze polegamy na wiedzy i doswiadezeniu, potencjale technicznym, osobach zdoinych
do wykonania zaméwienia lub zdolnosciach finansowych, nastepujacych podmiotéw kidre nie bedg
braly udziatu w realizacji czgéci zamdwienia*®

Uwazamy si¢ za zwiazanych niniejszg oferta przez okres 60 dni od uptywu terminu skladania ofert.

W razie wybrania haszej oferty zobowigzujemy si¢ do zawarcia umowy na warunkach zawartych w
SIWZ oraz miejscu i terminie okreslonym przez Zamawiajgcego.

Oferte sktadamyna ........ kolejno ponumerowanych i podpisanych stronach.

Zatacznikami do niniejszego formularza stanowigcymi integralng czesé oferty sa:

(podpis i pieczeé upowaznionego przedstawiciela)

" niepotrzebne skredlié.



Jednocze$nie Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminu skiadania i otwarcia ofert.

Roxzdzial XTI SIWZ otrzymuje brzmienie:

X1l .MIEJSCE ORAZ TERMIN SKELADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Miejsce i termin skladania ofert:

1) Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi oswiadezeniami i dokumentami, nalezy umiescic
w zamknietej kopercie, zapiecz¢towanej w sposob gwarantujgcy zachowanie poufnosci jej tresci oraz
zabezpieczajgcej jej nienaruszalnosé do terminu otwarcia ofert.

2) Koperta powinna by¢ zaadresowana w nastgpujacy sposob:

Komenda Glowna Policji, Biuro Finansow
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa
Przetarg nr 116/BLiI/15/DG
s Dostawa urzgdzen pelniacych role Mobiinych Terminali Noszonych”

Nie otwieraé przed dniem ..@&..04.2(}16 r.

3) Koperta poza oznakowaniem jak wyzej powinna byC opatrzona dokladng nazwag 1adresem
Wykonawcy.

4) Oferte nalezy zlozy¢ do dnia .(}:2.04.2016 r. do godz, 9:30 w Biurze Finansow KGP, 02-672
Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokoj 435, tel. 0-22-60 132 04, w godz. 8.30 — 15.30 (od
poniedziatku do pigtku z wylgezeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

5) Konsekwencje zlozenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwyklej
korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce skladania ofert w terminie okreslonym w SIWZ)

ponosi Wykonawca.

6) Oferta zlozona po terminie zostanie zwrdécona Wykonawcy po uplywie terminu przewidzianego na
whiesienie odwolanie.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbgdzie ., sig w siedzibie Zamawiajacego
w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu ..C).?)....04.2016 r. o godz. 10:00

3. Modyfikacja i wycofanie oferty:

1) Wykonawca moze wprowadzié zmiang do tresci zlozonej oferty pod warunkiem, ze Zamawiajgcy
otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed terminem skladania ofert. Zmiana do
oferty musi by¢ dokonana wedlug zasad obowigzujacych przy skladaniu oferty, tj. musi by¢ zlozona w
zamkni¢tej kopercie odpowiednio oznakowanej z dopiskiem ,,ZMIANA”,

2) Koperty oznakowane dopiskiem ,,ZMIANA” zostang otwarte przy otwieraniu oferty Wykonawcy,
ktory wprowadzil zmiany. Po stwierdzeniu poprawnosdci procedury dokonania zmiany zawarto$é
koperty zostanie dolgczona do oferty.

3) Wykonawca ma prawo wycofaé ofert¢ pod warunkiem, e Zamawiajacy otrzyma pisemne
powiadomienie (o$wiadczenie) o wycofaniu oferty przed terminem skladania ofert. Wycofanie oferty
z postepowania nastapi poprzez zlozenie pisemnego powiadomienia (oswiadczenia) w kopercie
opatrzonej napisem ,WYCOFANIE” - wedlug takich samych zasad, jakie obowigzujg przy
wprowadzaniu zmian do oferty.



UWAGA;
Do skladanego o$wiadczenia (zmiana lub wycofanie oferty) nalezy dolgczyé stosowny dokument
potwierdzajacy prawo osoby podpisujacej o§wiadczenie do wystepowania w imieniu Wykonawcy.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany sq wiazace dla stron postepowania.

ZASTEPCA Wac
“rYDZIA}-UZAM(' ; Fi!’\(l_':ZEg_j\r”\f\
J'“F\ P{'JBI’ICZNYCH
'ﬂ‘sow

BIURA £1%
KOMENDY dhidt 'ETPOLIC]

Anng ¢l t‘[:fi%’,4

Wykonano w 1 egz.:
Wyslano faksem/e-mailem
opr.fwyk. D. Gawerska
tel, 022 60 116-15



